
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 062, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando o Memorando n° 078/2018/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Incluir a servidora abaixo relacionada na Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta  nº  056,  de  19.03.2018,  que  trata  da  designação  de  servidores  para  compor  a

Comissão responsável  pela  Avaliação dos  candidatos  inscritos  no  Edital  n°  005/2018,  que

dispõe  sobre  a  seleção  de  alunos  para  envio  de  currículos  para  a  Diretoria  Sistêmica  de

Relações  Internacionais  do  IFMT,  com  o  objetivo  de  apresentação  à  representantes  de

instituições de ensino dos EUA durante a Feira de Education USA.

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 2191320;

                       II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                       III - Cientifique-se e cumpra-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 062, DE 23 DE MARÇO DE 2018.


